受付№
	九州大学ドミトリー使用申請書（長期）
令和　　年　　月　　日
九州大学ドミトリー
管理運営責任者　殿

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	使用者
	（男・女）

	所属先

	所属先住所

	電話番号
	携帯電話

	E-mail

	使用責任者

	所属先

	電話番号
	FAX番号

	E-mail

九州大学学生寄宿舎規則第１２条の２の規定に基づき，下記のとおりドミトリーを使用したいので許可願います。
記
	使用目的
	□講義（非常勤講師）　□学術研究（研究員）　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	使用日時
	20　年　　月　　日　　　時　　　分～
20　年　　月　　日　　　時　　　分

	寄宿舎名
	ドミトリー1　・　ドミトリー2　・　ドミトリー3　・　伊都協奏館

	※以下記入不要
使用者は，九州大学ドミトリーの有効活用に関する規程の第２条に該当します。
	泊数
	施設使用料

	泊
	　　円

九州大学ドミトリー使用許可書
上記の願い出について，使用することを許可します。
使用の際，九州大学ドミトリーの有効活用に関する規程及び九州大学ドミトリー有効利用に関する使用心得を遵守してください。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　九州大学ドミトリー管理運営責任者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州大学副学長　園　田　佳　巨（公印省略）

※使用申請書に記載された個人情報は，九州大学ドミトリー使用申請及びそれに伴う連絡のみに使用し，
他の目的には一切使用しません。なお使用申請時に提出された書類等については返却しません。